
WÓJT Gl'tIINY JABŁONNA 

05- 110 Jabłonna 


ul Mot!łlń~kll l r~ 


W0050.11.2015 

ZARZĄDZENIE NR 11/2015 


Wójta Gminy Jabłonna 


z dnia 2 lutego 2015 roku 

w sprawie: 	określenia planu dolinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

szkół publicznych w gminie Jabłonna na rok 2015 

Na podstawie § 6 ust. 2 i § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 

z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia 

zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, fonn doskonalenia 

zawodowego dofinansowanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów 

prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz 

szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002 r. Nr 46 poz. 

430) w związku z art. 70a ust. l ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karty Nauczyciela (tekst 

jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 191 ze zm.) zarządza się co następuje : 

§ I 

Wyodrębnia się w budżecie gmmy Jabłonna środki na dofinansowanie doskonalenia 

zawodowego nauczycieli, w tym organizację systemu doradztwa zawodowego, w wysokości 

I% planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenie osobowe nauczycieli ­

l 00 .674,00 zł z podziałem: 

l. Szkoła Podstawowa im. Annii Krajowej w Jabłonnie - 36.273,00 zł 

2. Szkoła Podstawowa im. Stefana Krasińskiego w Chotomowie - 35 .199,00 z!. 

3. Publiczne Gimnazjum im. Orla Białego w Chotomowie - 17.500,00 zł 

4. Przedszkole Gminne w Chotomowie - 7.052,00 zł 

5. Przedszkole Gminne w Jabłonnie - 4.650,00 zl. 

§2 

Plan dofinansowania fonn doskonalenia zawodowego nauczycieli Gminy Jabłonna 

na rok 2015 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

l. Wójt Gminy Jabłonna ustala na rok 2015 maksymalną kwotę rocznego dofinansowania 

opłat do czesnego dla studiujących nauczycieli w gminie Jabłonna w wysokości 

600 zł za studia podyplomowe, 

600 zł za studia magisterskie, 



500 zł za studia łicencjackie 

2. 	 Maksymalna kwota dopłaty do czesnego za studia jest przewidziana na rok akademicki. 

W przypadku, jeśli nauczyciel w roku 2015 kończy studia jednym semestrem to kwota 

dopłaty jest proporcjonalnie pomniejszona. 

3. 	 Jednocześnie Wójt Gminy Jabłonna ustala dopłatę do kursów dających kwalifikację do 

nauczania przedmiotów w wysokości 500 zł rocznie na osobę. 

4. 	 Wójt Gminy Jabłonna wyraża zgodę na pokrywanie kosztów delegacji z tytułu wyjazdów 

- środkami komunikacji publicznej na uczelnie, bez pokrywania kosztów zakwaterowania 

i wyżywienia oraz wypłacania diet, w wysokości nie wyższej niż 400 zł rocznie na osobę . 

§4 

Zobowiązuje się dyrektorów szkół do zawarcia umowy cywilno-prawnej z nauczycielem 

korzystającym z dofinansowania kształcenia w szkołach wyższych i na kursach 

kwalifikacyjnych. 

§ 5 

1. 	 Dofinansowanie innych form doskonalenia zawodowego typu szkolenia, kursy, seminaria 

itp. ustala się w wysokości równoważnej kosztów tej formy z zastrzeżeniem, że jeśli 

opłaty przekroczą kwotę 600 zł, nauczycielowi pokrywane są do wysokości tej kwoty. 

2. 	 Dofinansowanie obowiązkowych form doskonalenia związanych z udziałem szkoły, 

gminy w projekcie prowadzonym przez Ministerstwa Edukacji Narodowej może być 

wyższe od limitu określonego w ust. l i jest wyłączone z niego. 

3. 	 Zasady dofinansowania innych form doskonalenia zawodowego zawarte w ust. 1 dotyczą 

ujętych w planie doskonalenie danej szkoły na dany rok szkolny sporządzonym przez 

dyrektora. Inne nie ujęte formy w tym planie są refundowane, o ile są środki finansowe, 

na tych samych zasadach. 

§6 

Wykonanie zar7.ądzenia powierza się dyrektorom szkół. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od l stycznia 2015 r. 

Dokument sporządziła : Joanna lfYżykowska 



Załączn ik 

do Zarządzenia nr 11/2015 
Wójta Gminy J abłonna 
z dnia 2 lutego 2015 r. 

PLAN DOFINANSOWANIA FORM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO NAUCZYCIELI GMINY JABŁONNA 
WG ROZPORZĄDZENIA MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ I SPORTU Z DNIA 29 MARCA 2002 R. 

ZAKRES DOFINANSOWANIA SZKOŁA SZKOŁA PUBLICZNE PRZEDSZKOLE PRZEDSZKOLE 
PODSTAWOWA PODSTAWOWA GIMNAZJUM GMINNE GMINNE 
JABŁONNA CHOTOMÓW JABŁONNA CHOTOMÓW JABŁONNA 

Szkolenie rad pedagogicznych 18.273,00 23.199,00 5.000,00 2.700,00 3.400,00l. 

Opłaty za kształcenie pobierane 

przez szkoły wyższe i zakłady 


kształcenia nauczycieli 


2. 

1.800,00 3.000,00 1.000,00 O O 
Opłaty za kursy kwalifikacyjne 

i doskonalące, seminaria oraz 

irme fonny doskonalenia 


3. 

9.200,00 5.000,00 10.000,00 4.252,00 1.250,00 
zawodowego 
Koszty przejazdów nauczycieli 

uczestniczących w różnych 


fonnach doskonalenia 


4. 

7.000,00 4.000,00 1.500,00 100,00 O 
zawodowego 

36.273,00 35.199,00 17.500,00 7.052,00OGÓŁEM 4.650,00 ! 

I 




